chữ “Bổn thổ khai khẩn cai tri Phó tướng Doãn Lộc hầu linh tế Dục Bảo Trung Hưng

Linh Phò tôn thần”. Ngôi miếu nằm trong quần thể đình làng Bích La, trên đất làng

Bích La Đông [1, tr.20].

Đến triều Nguyễn, làng Hoa An được cải thành Bích La phân vi tứ giáp: Đông,

Trung, Nam, Hậu. Qua đời vua Duy tân thứ 9 (năm 1915), giáp Đông lại tách xứ Hà

Dương chia ra thành lập thêm giáp Thượng thì gọi là Bích La ngũ giáp, lấy chữ Bích La

danh hiệu chung đặt đầu tên mỗi giáp tự quản thành mỗi làng Bích La Đông, Bích La

Trung, Bích La Nam, Bích La Hậu và Bích La Thượng.